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REPUBLIKA E SHQIPERISE
[NSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR
" Plotgsohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin p&r deklarim (€ interesave private (€ tij, & bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, d.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
[igjin nr. 85/2012, datg 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

T <=

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjygtar prane Giykates se Rrethit Gjygesor Fier

20.05.2000 : 25.03.2016

N& bazg t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢
detyrimeve financiare 18 (€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit i€ Interesave dhe persomat ¢ ||
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ (€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, inferesat private dhe detyrimet {inanciare, gé
ckzistoiné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaref se té dhénat e pasqyruara prej meje ng kite dolkument jané (€ vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé
g€ nuk &shié ¢ vérteté.
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NDRYSHIMET E PASUI{J VIE
DHIE
FURIMI | KRIJIMIT

Pershtloruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimil, vierdn ng leké apo ng valul® g€ pasqyrohet ng dokumentacionin g¢ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (8 dokumenteve viergn gé keni shtwar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni (€ cdo llof
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perfudhén nga deldarimi i méparsh&m derit n€ 31 Dhietor
(€ vitit te deklarimit.

Viera me shifra dhe me Picsa mé
Ny, | Pérshkrioi | pasurisé dbe buriemi i krijioit \l(’” L D i i‘m% g
fjale Vi
A 200 g s
i Te ardhura (likujditete ) ne formen e tyre CASH te | 450.000 (katergind e
krijuara nga paga ime si gjygtar dhe e bashkeshortes time | pesedhjete mije ) leke
per vitin 2015
2 Terhegje dc,p(rz;'e‘c bankare pram bankes _ 1, 522?;5529‘,78;( njc milion P

Dega 03 Fier, te krijuara nga kursimet ¢ families gime chc
paga deri ne janar te vitin 2015 ,me klienti ,

me afat 3 mujor , interes 4 % . Nuk kam perfituar interesin

¢ peseginde e njezet e dy
mije e peseginde e njezet
e nente pike shtatedhjete

perkates per muajin janar 2015 per shkak te terhegjes se | e fete ) leke.

depovites para kmu 1 (nje) flet dokument justifikues.
3 Hapje de pmtfc ‘bankare pranc ban[(z_ Dcﬂa 922,529.78 (nente milion e | 1/2

03 Fier, tc krijuara nga kur«.xmc{ he paga | njezet e dy mije ¢ peseqind
deri nc 17 janar te vitit 2015 n klienti , | ¢ njezet ¢ nente ,pike
nr.llogaric 85019, me afat 3 mujor, interes 1,6 %. 1 (nje) | shiate dhjete ¢ tete ) leke.
flet dokument justifikues. Perfituar plus nga interesat

cdepozites shumen
8,228,80 (tete mie e

dyqgind e njezet ¢ tete mije
e tetedhjete) leke.

19,000 (ncmcmbud

mije ) Euro .

100%

4 Kontrate dhurimi ne valute fe huaj me

_ dt.25.12..2015 te Zyres se Noterise Pubhku

Fier dhuruar ne favor tim prej vellait

Burimi 1 krijimit te ardhura te tij nga paga st mjek i licensuar

ne shtetin Auvgtralian. 19 (Nentembedhjete) flete justifikuese.

ne numrin ¢ llogarise

rhequr ne

. N 2 snumen 14,000
(kd[(..r‘ﬂ’lb(‘( c,tc ‘mije) Evro. Mbyllet me nr. rendor 4.

* Objeldti | dekbarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d [ Higjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajlshme, & regjistrueshme né rcg}istrm: publiké;
¢) sendet me viere t8 vegant® mbi 300 000 feké;
¢) vlergn e aksioneve, (€ letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zot&rim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, pjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né Ické ose né valutd t& huaj;

B, Mbicmri, Nénshiorimi § zyria

%37/» e %“ i

Nése ky formar éshié i pamjafineshém, vazhdoni (&
ploiésani né folokapje ié .
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZFKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj &€ tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor 8 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrchen né fagen nr.7, pér
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Parshlonant holldsisht géflimin o detyrimit financiar, shamién lotale né leké apo né valutd, datdn ¢ (ilhnit dhe @
mibpavimit (& detyrimit (muaji/vit), or. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisgé
(principal), kohézajatien (maaji/vitl) dite kEsti o jor.

‘ ‘ i Shuma e shlver nga Giendja e detyrinit
delklarimi { méparshém | € mbetur pa shlyer
Pérshlorimi | detyrimeve deri né 31 Dhijetor $& deri ué 31 Dhjetar (&
vitil (2 dellarimit vitit t8 deklarimit

{me shifra dhe fjale) {me shifrs dhe {jalg)

1. Detyrim finaciar i rijedhur nga kontrata e | 5.000 {(pesc mife) Euro | Likujduar teresisht
huamarrjes se dt.30.09.2010 te Dhomes s ¢ | Likujditet i rrjedbur | huadhenesi.
Avokatise Fier kundrejt huadhencsit I nga kursimet ¢ | Shil deldaraten
_Lii tim ,per shumen 24.000 Euro | krijuzra nga paga ime | noteriale
Jqae nfe afat  kthimi G6-vjecar nga|si  giygtar dhe e

dt.30.09.2010 3 flete dokument | bashkeshortes sime s | 21.03.2016.
jusitifikues. dhe  komtrates se
dhurimit :

Mbyllet me numrin rendor |

Nése ky formet éshié | pamjafineshém, vazhdoni
(¢ plotésoni mé folokopie 16 1.

L
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DHE BURIMI

NDRYSHIMET E PASURIVE
¥ KRIJIMIT

grshiruani bollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&:ilojin, sipérfaqgen, adresén ku mdodhen, momentin
Rr\'u"jc st veprimit, vierén né leke apo né \ramtc, e pasqy"’oh et nt dekunmentacionin gé dispononi, ¢oyimin ¢

Viers me shifra dhe me
fjaie

keni shtuar apo pakEsuar, pjesén (akuese g8 zotéroni, (& ¢do lof

Pjesa
né %

blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vierén gé
pasurie® (& regjistruar ose jo né regfistrat publiké, pgr perivdhén nga deklarimi | mEparsh@n deri ng 31
Dibjetor (8 vidl t6 dekdarimit.
MUyl T TN S TR L e e st e il e
MNr, | Férsh Lc‘*m i | pasurisé dhre burimi i korijimit
I. | Hapie depozite bankare pranc bank_ cha

(3 Fier, te krijuara nga kursimet ¢ familjes sime dhe paga

deri ne 17 ianar te vitit 2015 ,me qﬁicﬁnﬁ .
_mc afat | Vio N R——
1

flete dokument jusitifikues.

(ﬂ(} 000( gashtegind mije
) leke.

| Mbyllet me nr. rendor 1.

*Objektl | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit® ¢ fuajtshme, 1€ regjisirueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vierd t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash
dhe né huadhénie, nd lek& ose né valuté 18 huaj;

Neése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (¢ (.

jashté sistemit bankar, ng Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar

R, MF hmmn Némghlrimi § raemmr{ £ Ficth L](‘Fh gy
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TR ARDIURAT DK ANGAZUIIMET NE VEPRIM AR PURLIKE
DHR/OSE PRIVATE

| s

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda

osc jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc

né cdo organizaté tetér; pér periudhén nga data ¢ dekiarimit (€ m&parsh&m deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pershloruani holldsisht (8 ardburat pée viting pea pags ose piestmarrja né borde, komisgione ¢ ¢do angarhim o
veprimibari tjetdr g€ ka sjelld (8 ardhurg personsle, pér bashkéshortin/en, bashiéjetuesin/en dhe fEmijét madhoré.
Pérealiton) emértimin o institucionit, orpanizatis apo aktivitetit nga ku .;‘(ma sipurwar (@ ardhuyat, adresa , nr. §
regitstrit publik, statusi, objeldin ¢ veprimiarisé s& organicatés, funksionin, natyrén e angazhinit, nga chsldb.u imi i
méparshiém deri mé 31 pjetor (& vitit (& dellarimi

el =T B TR e s e S e T L b G L LSRR T R R e 1l RHITHEH bR RO UG e A U L ML T

Shuma e (& ardhurave nefe i@
Pershirind & (€ ardborave ferijuara, né lekd apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve efj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashte vendit, (€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhijetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat pér cmra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen né fagen nr.l |, pér
i ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkraani hollsisht géllingn e defyrimit finaneiar, shumén totale né leké apo né valwté, datén e fillimit dbe (&
mbarimit (¢ detyrimil (muaji/vit), nr. ¢ kontratfs dhe interesin baz, Pér kredite bankare shumén e kredisé
(prineipal), kohtzgiatien (muafi/vits) dhe kdsti mujor.

] | Shuma ¢ .kmycr* mga Mﬂcndja @ dciyL fmit
' deklarimi | méparshim | ¢ mbetor Lua shiyer
Pérshlrimi ¢ detyrimeve deri n& 31 Dhjetor t& dert n€ 31 Dhjetor
vitit (& dekiarimit 8 vitit (& deklarinit
(e shifra dhe {jalt) (mc shifra dhe [jal€)

Detyrim financiar ne bashkepronesi sipas rrugjimit 5.000 (rg-c:s»:c—: m;i:jc::} Kore | Lilku] iduar
martesor i rrjedhur nga konirata e huamarrjes se | Likujditet i wrjedhur ﬂer‘e&..z,[n..‘

dt.30.09.2010 te Dhomes se Avokatise Fier kundrejt | nga kursimet e | hwadhenesi.
viehrrit  tim eklaraten | krijuara mga paga ime
noteriale 11.03.2016. si dhe bashkeshortit

3 flete dokument justifikues. me detyren e gjvgtarit
si dhe kontrates sc
dhurimit ne valute fte
huaj dhene nga kunati
im .

Nése f() ﬂ')rmur mhfﬂ i pam;a}’fw !’c)m
verzhdoni (€ plotésoni né folokapje (& L.
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